2

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]23.05.2025
	№
	1412

г. Первоуральск

О проведении Дня химика - 2025

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области                                  от 30 мая 2003 года № 333-ПП «О мерах по обеспечению общественного порядка                            и безопасности при проведении на территории Свердловской области мероприятий                         с массовым пребыванием людей», Администрация муниципального округа Первоуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _Hlk198900800]Организовать и провести 24 мая 2025 года с 10:00 до 17:00 часов на территориях: театрального парка, расположенного по адресу: город Первоуральск,
улица Театральная, 1 (далее – театральный парк) и физкультурного оздоровительного комплекса «Хромпик», расположенного по адресу: город Первоуральск,
улица Урицкого, 8 праздничное мероприятие, посвященное Дню химика - 2025 (далее – мероприятие).
1. Ответственность за организацию и проведение мероприятий возложить на акционерное общество «Хромпик».
	3. Отделу развития потребительского рынка, предпринимательства и туризма Администрации муниципального округа Первоуральск (Орлова Т.И.) установить ограничение на розничную продажу алкогольной продукции предприятиям торговли в местах проведения мероприятия и на прилегающей территории в радиусе           300 метров за два часа до начала проведения, во время проведения и в течение часа после окончания проведения мероприятий 24 мая 2025 года.
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального округа Первоуральск, в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального округа Первоуральск по управлению социальной сферой Березину Ольгу Владимировну.

	Глава муниципального округа Первоуральск
	                                                 И.В. Кабец

image1.png